1

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2024 № 564-81/тэ-2024 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «ГазТеплоАвтоматика» Елабужского муниципального района потребителям, на 2025 год»

В связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью «ГазТеплоАвтоматика» осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере теплоснабжения, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от ________№ __-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2024 № 564-81/тэ-2024 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «ГазТеплоАвтоматика» Елабужского муниципального района потребителям, на 2025 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио председателя

                                           С.В. Павлов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

   Н.В. Царева

Начальник отдела регулирования и

контроля тарифов в сфере теплоснабжения

         А.З. Насырова